前回(5月 12日)の報告

1．ソング

国歌 「君が代」

ロータリーソング 「奉仕の理想」

2．ビジター紹介

松本 昌人氏（大阪西南 RC）

平尾 秀樹氏（尼崎北 RC）

山本 哲也氏（尼崎西 RC）

鄭
チョン

昇
スン

勲
フン

  氏（米山奨学生）

3．会長の時間

延命治療

 脳死の延命治療

4．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員
山本  澄 会員

内藤 吉子 会員

結婚記念日
武田 俊彦 会員

宏林 晃信 会員
ご夫人

大野 貴子 様

立石 敏子 様

山本 隆子 様

宏林 寿子 様

5．幹事報告

〇尼崎市国際交流協会より平成 23年度尼崎市国際交流協会総会等の開催についての案内が

 来ています。BOX の上に置いています。

〇芦屋川 RC よりチャリティコンサート開催のご案内が来ています。BOX の上に置いています。

〇他クラブ例会変更のお知らせ

 ・伊丹有明 RC ：2011年 5月 21日（土） → 5 月 22日（日）創立 35周年記念例会のため

 ・川西猪名川 RC ：2011年 6月 28日（火） → 6 月 25日（土）最終例会のため

〇本日例会終了後、理事役員会を梅の間で行います。

〇5月 19日 17：30 より 22F レインボーで新旧役員委員長引継会を行います。

6．委員会報告

親睦活動小委員会 安田副委員長

今晩、新入会員歓迎会です。それに先立って 6時より 1F ラウンジでファイアーサイドミーティング

を行いますので出席者はお集まり下さい。

40

5

19 1109

   「  新入会・自己紹介  」

 杉村 会員

5 26

今月のお祝い

   「 知らせ 」

  黒田（俊） 会員

7．同好会報告

〇ゴルフ同好会 小島会員

 5/28（土）サザンスターカップゴルフコンペ開催の詳しいご案内は来週お渡し致します。

〇野球同好会 小島会員

 6/7（火）に小田南公園で練習試合を行います。ご参加宜しくお願い致します。

 応援の参加も是非宜しくお願い致します。

8．出席報告

会 員 数
40 名 出席対象者 38名 出席者数 34 名 欠席者数 4 名

出席率 89.47％  前々回補正 89.47％

本 日 の 欠 席 武田、平井、和泉、黒田（俊）、仁川、山本（澄） 各会員

メ ー キ ャ ッ プ 武田、山本（澄）各会員

9．5月のロータリーレート 1 ドル＝82円

10．スピーチ

「税あれこれ」  東本 会員

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄ ニコニコ ＢＯＸ ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊  ································································· 猿丸禎男氏（尼崎北 RC）

＊本日メーキャップです。よろしくお願いします。 ································· 松本昌人氏（大阪西南 RC）

＊本日はお世話になります。宜しくお願い致します。 ····························· 山本哲也氏（尼崎西 RC）

＊メーキャップで寄せて頂きました。宜しくお願いします。 ·························· 平尾秀樹氏（尼崎北 RC）

＊東本さん卓話が楽しみです。 ······················································ 藤 川 会 員

＊お世話になります。 ······························································ 波 多 会 員

＊尼崎市民ゴルフ大会、案内まわさせて頂きます。皆さんのご参加お待ちしております。 ········ 島 谷 会 員

＊永らく休みですみません、今日スピーチ気楽にきいて下さい。 ···························· 東 本 会 員

＊先日仙台へ行って来ました。復興を祈るばかりです。

 お誕生日お祝いありがとうございます。 ··········································· 内 藤 会 員

＊チョンさんようこそ ································································ 小 島 会 員

＊今朝の毎日新聞にのせていただきました。5月 21日から岩手県に行ってきます。 ············ 久 木 元 会 員

＊波多会員、堀田会員、宮崎会員、兵庫県功労者表彰おめでとうございます。

 県内 240名中、南 RC メンバーが 3名、すごいですネ

 妻の誕生日プレゼントありがとうございます。 ···································· 大 野 会 員

＊堀田さん、宮崎さん、波多さん、【おめでとうございます】

 福田さんチケット有難うございます、今度は「テルテルボーズ」を作っておきます。 ············ 池 邉 会 員

＊一ヵ月ぶりの例会出席になってしまいました。森本さん、先日岡山ではお世話になりました。 ···· 山 中 会 員

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  ゴメン ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆

＊少し遅れました。ゴメンなさい。 ····················································· 中 田 会 員

＊杉村さん、歓迎会 所用で参加できません。二次会から参加します。 ······················ 島 谷 会 員

＊本日所用にて早退させていただきます。東本会員卓話聞けずゴメンナサイ·················· 黒田（佳）会員

＊所用のため早退します。ゴメンなさい。 ··············································· 宏 林 会 員